8

2

Российская Федерация
Республика Хакасия
Алтайский район
Совет депутатов Кировского сельсовета

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]16.06.2017 г.										 № 22
с. Кирово

	О внесении изменений в решение Совета депутатов Кировского сельсовета от 25.11.2016 №56 «Об установлении на территории Кировского сельсовета налога на имущество физических лиц»

	В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Совет депутатов Кировского сельсовета

                                                  РЕШИЛ:
Внести в решение Совета депутатов Кировского сельсовета от 25.11.2016 №56 «Об установлении на территории Кировского сельсовета налога на имущество физических лиц»

1. В пункте 3.3 - цифру 30 заменить на цифру 50.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования)

Глава Кировского сельсовета 					И. В. Манаенко